O show será no dia 19 de dezembro de 2025, à partir das 

20:30 horas, com duração mínima de 4 horas de show, Centro de Eventos Municipal. 

Show com Banda Danúbio Azul, com sonorização e iluminação para dia 19/12/2025, sábado, horário 

a combinar, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) para show de 4 horas. 

CLÁUSULA SEGUNDA– DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO  

A CONTRATADA  

O presente contrato com a Banda Danúbio Azul, contemplará sonorização, iluminação, e equipe 

técnica completa com 12 pessoas, com o seguinte descritivo mínimo:

[...]

CLÁUSULA TERCEIRA- PRAZO DE ENTREGA  

A empresa entregará um show no dia 19/12/2025, com início 20:30 horas, com duração mínima de 

4 horas de show.  

O contrato terá vigência até dia 23 de dezembro. 

CLÁUSULA QUARTA - PREÇO  

O valor total da presente contratação é de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) 

CLÁUSULA QUINTA– CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

5.1. O pagamento será efetuado em parcela única, mediante a entrega integral do objeto, após a 

apresentação de documento fiscal e relatório detalhado quando necessário, bem como aprovação da